



Helgogaard Holding ApS

Dragsmøllevej 44, 4534 Hørve

CVR-nr. 29 83 46 36

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2016

Jakob Helgogaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helgogaard Holding ApS
Dragsmøllevej 44
4534 Hørve

Telefon: 61 76 03 86

CVR-nr.: 29 83 46 36

Stiftet: 31. januar 2007

Hjemsted: Odsherred

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
10. regnskabsår

Direktion

Jakob Helgogaard, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

Helge Hansen Hørve ApS, Odsherred

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 995 t.kr. mod 505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	89.700	88
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.578	-9
Driftsresultat	81.122	79
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	912.821	520
Andre finansielle indtægter	44.924	5
Andre finansielle omkostninger	-20.448	-104
Resultat før skat	1.018.419	500
1 Skat af årets resultat	-23.354	5
Årets resultat	995.065	505
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	392.821	-330
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	502.244	735
Disponeret i alt	995.065	505

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	796.732	805
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>796.732</u>	<u>805</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.964.112	1.571
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.964.112</u>	<u>1.571</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.760.844</u>	<u>2.376</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	300
	Tilgodehavende selskabsskat	167.242	55
	Tilgodehavender i alt	<u>167.242</u>	<u>355</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	914.162	906
	Værdipapirer i alt	<u>914.162</u>	<u>906</u>
	Likvide beholdninger	858.595	140
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.939.999</u>	<u>1.401</u>
	Aktiver i alt	<u>4.700.843</u>	<u>3.777</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.522.268	1.129
6 Overført resultat	2.604.825	2.103
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	4.352.093	3.457
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.607	9
Hensatte forpligtelser i alt	11.607	9
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.228	0
Anden gæld	331.915	311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	337.143	311
Gældsforpligtelser i alt	337.143	311
Passiver i alt	4.700.843	3.777
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.570	-8
Årets regulering af udskudt skat	2.784	3
	<u>23.354</u>	<u>-5</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
		<u>828.900</u>
Kostpris 1. oktober 2015		828.900
Kostpris 30. september 2016		<u>828.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		23.590
Årets afskrivninger		8.578
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>32.168</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>796.732</u>

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2015	441.844	442
Kostpris 30. september 2016	441.844	442
Opskrivninger 1. oktober 2015	1.129.447	1.459
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	912.821	520
Udbytte	-520.000	-850
Opskrivninger 30. september 2016	1.522.268	1.129
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	1.964.112	1.571
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Helge Hansen Hørve ApS	Odsherred	100 %
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	125.000	125
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	1.129.447	1.459
Resultatandel	392.821	-330
	1.522.268	1.129
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	2.102.581	1.368
Årets overførte overskud eller underskud	502.244	735
	2.604.825	2.103

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100</u>
	<u>100.000</u>	<u>100</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2016.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
